

**ZMĚNOVÝ LIST č. 0082**

Smlouva o dílo č. OR/21/71720. Dohoda o postoupení smlouvy č. OR/21/71734

**Název projektu:** NPK, a.s., Pardubická nemocnice, výstavba pavilonu centrálního urgentního příjmu s centralizací akutních provozů

**Číslo projektu:** CZ.06.6.127/0.0/0.0/21\_121/0016393

**Kód akce:** P17\_32

**Zhotovitel:** Společnost "GEOSAN + PKS stavby - Pardubická Nemocnice"

**Objednatel:** Nemocnice Pardubického kraje, a.s.

**Předmět změny:**

Doplnění umyvadla do zasedací místnosti č. 5080

Požaduje:	objednatel	zhotovitel	AD
-----------	------------	------------	----

**Oddíl PD:** D1\_01\_4e-D17 - Zdravotně technické instalace

<b>Odůvodnění změny,</b> vazba na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.  Změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku jejímž předmětem jsou dodatečné práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. Tyto práce jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele není možná z ekonomických a technických důvodů a pozdější provedení těchto prací by znamenalo násobně vyšší finanční náklady.	odstavec 4, § 222	
	odstavec 5, § 222	<b>X</b>
	odstavec 6, § 222	
	odstavec 7, § 222	

Doplnění umyvadla do zasedací místnosti č. 5080 a související stavební úpravy a připomoci v rámci dodatečné montáže. Jedná se o práce nezbytné k dokončení díla z důvodu zajištění požadavku na dostatečnou hygienu.

Č. deníku:	Č. listu:	Datum:	09.11.2023
Zadávací list změny:		Číslo:	082
Profese: ZTI	Č. výkresů:	Místnost č.:	

**Rekapitulace vyčíslení změny:**

č. položky	popis	+/-	poznámka	Cena celkem Kč (bez DPH)
082	Zdravotně technické instalace	<b>PŘÍPOČTY</b>		<b>10 965,04</b>
		<b>ODPOČTY</b>		<b>0,00</b>
<b>CELKEM ZA ZMĚNOVÝ LIST</b>				<b>10 965,04</b>

Důsledky na dobu plnění a jejich zdůvodnění:

Schválil:	dne:	dne:	dne:	dne:
	Za objednatele:	Za zhotovitele:	Za TDS:	Za AD:
	XXX	XXX	XXX	XXX
	XXX	XXX		XXX

## Kalkulace změny

10 965,04

P.č.	Typ	Kód	Popis	MJ	množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Odpočet neprováděných prací z rozpočtu</b>							
<b>Přípočet prováděných prací</b>							<b>10 965,04</b>

### D1\_01\_4e-D17 - Zdravotně technické instalace 6 522,32

D		D1_01_4e	Zdravotně technické instalace				6 522,32
D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				2 170,67
37	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	2,000	279,84	559,68
85	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40, plastová s nerez mřížkou	kus	1,000	1 558,31	1 558,31
126	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	2,000	26,34	52,68
D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				1 887,51
140	K	722174023r	Potrubí vodovodní plastové PP RTC S4 svar polyfuzie D 25x2,8 mm; vč.mont.	m	4,000	340,19	1 360,76
159	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl do 9 mm DN do 22 mm	m	4,000	100,96	403,84
164	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	1,000	122,91	122,91
D		725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				2 464,14
287	K	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	1,000	930,93	930,93
288	M	64211046r	umyvadlo keramické závěsné bílé š 600mm	kus	1,000	647,36	647,36
	VV		"zasedací m. č. 5080		1,000		
309	M	55141002	ventil kulový rohový s filtrem 1/2"x3/8"	kus	1,000	113,48	113,48
310	K	725819402	Montáž ventilů rohových G 1/2 bez přípojovací trubičky	soubor	1,000	93,93	93,93
316	M	55145688r	baterie dřezová nástěnná páková	kus	1,000	491,51	491,51
320	K	725829101	Montáž baterie nástěnné dřezové pákové a klasické	kus	1,000	186,93	186,93

### D1\_01\_1-D21 - Stavební - Centrální urgentní příjem 4 442,72

D		HSV	Práce a dodávky HSV				2 973,60
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				2 973,60
76	K	Pol380	Stavební přípomoci při mtž (otvory, atd...)	h	8,000	371,70	2 973,60
			"drobné zednické opravy již hotových povrchů, ochrana stavajících konstrukcí, úklid"				
			"1 pracovník x 1 dny x 8 hodin"				
D		PSV	Práce a dodávky PSV				1 469,12
D		781	Dokončovací práce - obklady				1 469,12
1484	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	2,100	480,00	1 008,00
1485	M	59761039	obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2	m2	2,310	199,62	461,12
			"plocha za umyvadlem + opravy obkladů při dotažení vodovodu a kanalizace"				